

# Wypożyczalnia kajaków Emirej, Milicz



## Opis usługi

Firma Emirej zajmuje się wypożyczaniem sprzętu turystycznego. Nasz cel to zapewnienie mieszkańcom regionu i odwiedzającym go turystom możliwości aktywnego spędzenia czasu i poznania lokalnej przyrody poprzez spływy kajakowe na rzece Barycz. Posiadamy 20 kajaków dwuosobowych turystycznych polietylenowych z pełnym wyposażeniem tj. wiosłami oraz kamizelkami w rozmiarach S-XXL, oraz dziecięcymi. Istnieje możliwość wypożyczenia dostawek dla dzieci. Proponujemy Państwu miłe spędzenie wolnego czasu na kajakach. Oferujemy swoje usługi sezonowo od maja do września. Wypoczynek nad rzeką Barycz, gwarantuje wyciszenie, relaks oraz niezapomniane przygody.

## Usługa z Doliny Baryczy

Ofertą wypożyczalni jest rozwijanie szeroko pojętej turystyki opartej na poznawaniu przez korzystających z oferty niepowtarzalnych walorów środowiska naturalnego Doliny Baryczy, a w szczególności tras i szlaków kajakowych na rzece Barycz. Na gości czeka wiele atrakcji: bogate w owoce runa leśnego lasy, pełne ryb łowiska komercyjne, stadniny koni, wypożyczalnie kajaków oraz rowerów, oznakowane trasy: rowerowe, konne, piesze i kajakowe. Istnieje możliwość uprawiania sportu, turystyki, wędkarstwa, myślistwa, jeździectwa. Tutejsze tereny są wspaniałym miejscem na miłe spędzenie czasu w harmonii z naturą.

## Co wyróżnia usługę

- elastyczność - kompleksowość - dostępność

## Przyjazność dla środowiska

Wypoczynek nad rzeką Barycz gwarantuje wyciszenie, relaks oraz niezapomniane przygody. Tutejsze tereny są wspaniałym miejscem na miłe spędzenie czasu w otoczeniu natury nieskażonej cywilizacją- na co pozwala spływ kajakiem.

## Przyjazność dla Klienta

Do każdego klienta podchodzimy indywidualnie, staramy się dostosowywać do jego oczekiwań ustalając dogodną co do długości i trudności trasę kajakową. Z każdym klientem ustalamy datę i godzinę spływu. Obsługa udziela informacji i pomocy przy korzystaniu ze sprzętu.

## Do kogo jest skierowana usługa

Oferta skierowana jest do klientów indywidualnych, rodzin i grup zorganizowanych lubiących aktywnie spędzać czas.

## Dostępność dla klientów indywidualnych

Działalność sezonowa, dostępna 7 dni w tygodniu po wcześniejszym kontakcie/rezerwacji telefonicznej.

## Dostępność dla grup zorganizowanych

Działalność sezonowa dostępna 7 dni w tygodniu po wcześniejszym kontakcie/rezerwacji telefonicznej.

### Usługa dostępna: sezonowo

- 
- 
- 
- 
- 

Data pierwszego wpisu: 2021-01-31 11:58:09

Data ostatniej aktualizacji: 2023-12-11 16:34:07



Certyfikat w sezonach:  
2022, 2023, 2024



WYPOŻY-  
CZALNIE I  
SERWISY

Wypożyczalnia kajaków Emirej

ul. Krucza 12

56-300 Milicz

Gmina: Milicz

Tel: 660299775

E-mail: kontakt@emirej.pl

www.emirej.pl

<https://www.facebook.com/Emirejpl-Wypo%C5%BCydzalnia-kajak%C3%B3w-w-Dolinie-Baryczy-193854837783725>